



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Mosedybet Invest ApS**

c/o Annelise Bryde, Violvænget 13, 4800 Nykøbing F

CVR-nr. 32 10 14 88

### **Årsrapport**

**2023/24**

This document has esignatur Agreement-ID: 5a1210UYWZM252275500

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2025.

---

**Rene Bryde**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mosedybet Invest ApS c/o Annelise Bryde Violvænget 13 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 32 10 14 88 Hjemsted: Guldborgsund Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rene Bryde Annelise Hjetting Bryde
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	RAB Consult ApS, Guldborgsund Juelstrømbryde ApS, Guldborgsund RDL Vellinge AB, Sverige



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investering og formueadministration samt aktivitet i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -114 t.kr. mod -2.239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-22.718	-186
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	17.828	12
Andre eksterne omkostninger	-42.646	-8
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-47.536</b>	<b>-174</b>
Andre finansielle indtægter	40	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.697
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.051	-368
<b>Resultat før skat</b>	<b>-113.547</b>	<b>-2.239</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-113.547</b>	<b>-2.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-186
Disponeret fra overført resultat	-113.547	-2.053
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-113.547</b>	<b>-2.239</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	27.820	28
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>27.820</u>	<u>28</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	847.833	870
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000	6
6 Andre tilgodehavender	978.972	866
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.832.805</u>	<u>1.742</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.860.625</u></b>	<b><u>1.770</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	204.409	197
Andre tilgodehavender	2.400	2
Tilgodehavender i alt	<u>206.809</u>	<u>199</u>
Likvide beholdninger	23.044	18
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>229.853</u></b>	<b><u>217</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.090.478</u></b>	<b><u>1.987</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-23.605	89
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>101.395</b>	<b>214</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	478.660	460
Langfristede gældsforpligtelser i alt	478.660	460
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	794.702	819
Anden gæld	690.721	469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.510.423	1.313
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.989.083</b>	<b>1.773</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.090.478</b>	<b>1.987</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	89.942	214.942
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.547	-113.547
	<b>125.000</b>	<b>-23.605</b>	<b>101.395</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.369	34
Andre finansielle omkostninger	42.682	334
	<b>66.051</b>	<b>368</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der kr.</b>
Kostpris 1. juli 2023		27.820
Tilgang		0
Afgang		0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>		<b>27.820</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>		<b>27.820</b>



## Noter

---

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	7.205.331	7.205
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>7.205.331</b>	<b>7.205</b>
Nedskrivninger 1. juli 2023	-6.334.780	-6.186
Egenkapitalbevægelser	0	37
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-22.718	-186
<b>Nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-6.357.498</b>	<b>-6.335</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>847.833</b>	<b>870</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2023	6.000	6
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>6.000</b>	<b>6</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>6.000</b>	<b>6</b>



## Noter

---

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli 2023	4.063.112	3.417
Tilgang i årets løb	173.238	766
Afgang i årets løb	-457.378	-120
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>3.778.972</b>	<b>4.063</b>
Nedskrivninger 1. juli 2023	-3.197.378	-1.500
Årets nedskrivninger	0	-1.697
Nedskrivninger, afhændede aktiver	397.378	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-2.800.000</b>	<b>-3.197</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>978.972</b>	<b>866</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8. Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 30 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


